
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº007/2020

CONTRATO Nº...........: 0402001       
 
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
04020001/2020
 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
 
CONTRATADA(O).....: BRUNO OLIVEIRA DE FIGUEREDO
 
OBJETO......................:  Locação  de  automóvel  por  mês,  sem
motorista,  mínimo  de  59cv,  4  passageiros  para  atender  as
necessidades deste Legislativo Municipal, no decorrer do exercício
de 2020.
 
VALOR TOTAL................: R$ 15.400,00 (quinze mil, quatrocentos
reais)
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 15.400,00
 
VIGÊNCIA...................: 04 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro
de 2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Fevereiro de 2020
 

Publicado por: Izaquel Frederico Santos Dantas
Código Identificador: 80554525

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2020.
EDIÇÃO 0830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


